
Entrate

€ 1.450,00

€ 1.620,00

€ 13.330,00

€ 16.400,00

€ 160,39

TOTALE ENTRATE E RIMANENZE € 16.560,39

Uscite

€ 5.766,00

€ 1.428,00

€ 1.477,00

€ 6.545,00

€ 0,00

€ 180,00

€ 99,93

€ 47,50

TOTALE € 15.543,43

€ 1.016,96

Quote Associati Federazione Regionale 2020

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Pistoia

Via Ciliegiole 99

51100 Pistoia

RENDICONTO CONSUNTIVO  2020

Quote sociali ante 2019

Quote sociali 2019

Quote sociali 2020

TOTALE

RIMANENZE DI CASSA AL 31/12/2020

Affitto sede , segreteria e spese varie 

Organizzazione eventi+varie

Quote associati Conaf 2020

Spese attività nazionale Presidente

Spese tenuta c/c postale

Bolli su c/c postale

Spese bonifici e commissioni bollettini

Differenze tra entrate e uscite 



Entrate

€ 5.000,00

€ 3.260,00

€ 16.140,00

€ 20,00

€ 500,00

€ 24.920,00

€ 160,39

TOTALE ENTRATE E RIMANENZE € 25.080,39

Uscite

€ 1.000,00

€ 1.428,00

€ 6.545,00

€ 500,00

€ 2.500,00

€ 400,00

€ 175,00

€ 1.600,00

Spese attivazione PagoPa e consulenza commercialista € 1.500,00

€ 180,00

€ 100,00

€ 10,00
TOTALE € 15.938,00

€ 9.142,39

RENDICONTO FINANZIARIO DI PREVISIONE 2021

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Pistoia
Via Ciliegiole 99

51100 Pistoia

Formazione iscritti (docenze e affitto locali)

Quote sociali pregresse

Quote sociali 2020

Quote sociali dell'anno 2021

Interessi attivi su C/C Banco Posta

Contributo iscritti per eventi formativi

TOTALE

RIPORTO DI CASSA AL 01/01/2021

Affitto sede e spese varie 2020

Quote Associati Federazione Regionale 2021 (€ 12,00 x 124 iscritti)

Quote associati Conaf 2021 (€ 55,00 x 119 iscritti, perché 2 esenti)

Affitto locali per assemblee

Differenze tra entrate e uscite 

Spese attività nazionale Presidente

Spese per privacy

Spese per attivazione assicurazione

Spese tenuta c/c postale

Bolli su c/c postale

Spese bonifici e commissioni bollettini






