## Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Pistoia Via Ciliegiole 99 51100 Pistoia

## **RENDICONTO CONSUNTIVO 2020**

<u>Entrate</u>	
Quote sociali ante 2019	€ 1.450,00
Quote sociali 2019	€ 1.620,00
Quote sociali 2020	€ 13.330,00
TOTALE	€ 16.400,00
RIMANENZE DI CASSA AL 31/12/2020	€ 160,39
TOTALE ENTRATE E RIMANENZE	€ 16.560,39
<u>Uscite</u>	
Affitto sede , segreteria e spese varie	€ 5.766,00
Quote Associati Federazione Regionale 2020	€ 1.428,00
Organizzazione eventi+varie	€ 1.477,00
Quote associati Conaf 2020	€ 6.545,00
Spese attività nazionale Presidente	€ 0,00
Spese tenuta c/c postale	€ 180,00
Bolli su c/c postale	€ 99,93
Spese bonifici e commissioni bollettini	€ 47,50
TOTALE	€ 15.543,43
Differenze tra entrate e uscite	€ 1.016,96

## Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Pistoia Via Ciliegiole 99 51100 Pistoia

## RENDICONTO FINANZIARIO DI PREVISIONE 2021

Entrate
---------

Entrace	
Quote sociali pregresse	€ 5.000,00
Quote sociali 2020	€ 3.260,00
Quote sociali dell'anno 2021	€ 16.140,00
Interessi attivi su C/C Banco Posta	€ 20,00
Contributo iscritti per eventi formativi	€ 500,00
TOTALE	€ 24.920,00
RIPORTO DI CASSA AL 01/01/2021	€ 160,39
TOTALE ENTRATE E RIMANENZE	€ 25.080,39
Uscite	
Affitto sede e spese varie 2020	€ 1.000,00
Quote Associati Federazione Regionale 2021 (€ 12,00 x 124 iscritti)	€ 1.428,00
Quote associati Conaf 2021 (€ 55,00 x 119 iscritti, perché 2 esenti)	€ 6.545,00
Quarte description	
Affitto locali per assemblee	€ 500,00
Formazione iscritti (docenze e affitto locali)	€ 2.500,00
Spese attività nazionale Presidente	€ 400,00
Spese per privacy	€ 175,00
Spese per attivazione assicurazione	€ 1.600,00
Spese attivazione PagoPa e consulenza commercialista	€ 1.500,00
Spese tenuta c/c postale	€ 180,00
Bolli su c/c postale	€ 100,00
boili su c/c postale	C 100,00
Spese bonifici e commissioni bollettini	€ 10,00
TOTALE	€ 15.938,00
Differenze tra entrate e uscite	€ 9.142,39